STRUMENTO OMICRON TIPO MPD600 N.BK740D COMPLETO DI TUTTI I SUOI ACCESSORI

COSTO PER OGNI

COSTO DELLO STRUMENTO SENZA IVA

DATA ATTIVITA' E TIPO DI INTERVENTO INTERVENTO IVA CONSEGNATO DA R.E.M. A DLAWEB FINE € 31.500,00 sc(;?.:.;z ?VA
ESCLUSA NOVEMBRE 2013 ESCLUSA
212015 [T o e o IO s o s RESTANTE DAPAGARE | €30.800.00
09/04/2015 FNRT'(:)-\)/VIGIONE 10% PASSAGGIO LAVORO DI REVISIONE MOTORE CC DI BUZZI UNICEM SINISCOLA. €1.000,00 RESTANTE DA PAGARE € 29.800,00
1410412015 | X EAMENTO MOTORE 50221 UNIOLY BARLETIA (up ! PER CONTROLLO VIBRAZIONI £ € 250,00 RESTANTE DA PAGARE |  €29.550,00
11/07/2015 FNRT'(:)-\)/VIGIONE 10% PASSAGGIO LAVORO DI REVISIONE MOTORE MT DI BUZZI UNICEM SINISCOLA. €1.000,00 RESTANTE DA PAGARE € 28.550,00
12/08/2015 |PROVE SU MOTORE BUZZI UNICEM BARLETTA PRESSO REM (N.F.) € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE € 27.150,00
12/08/2015 |PROVE SU MOTORE FCA ITALIA PRATOLA SERRA FATTE A PATRICA PRESSO REM (N.F.) € 400,00 RESTANTE DA PAGARE € 26.750,00
04/09/2015 |INTERVENTO CON PROVE DLA SU N. 2 GENERATORI CARTIERA DI GUARCINO GUARCINO (N.F.) € 5.444,00 RESTANTE DA PAGARE € 21.306,00
18/12/2015 |PROVE SU MOTORE BUZZI UNICEM BARLETTA PRESSO REM (N.F.) € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE € 19.906,00
29/01/2016 Eggggs:EMMo(T’\?s)E MARELLI N-D-08261 CARTIERE DI GUARCINO GUARCINO (FR) FATTE A PATRICA € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE € 18.506,00
29/01/2016 Eggggs:EMMo(T’\?s)E SCHORCH N.447077601/2 CARTIERE BURGO SORA (FR) FATTE A PATRICA € 400,00 RESTANTE DA PAGARE € 18.106,00
04/04/2016 ;E:\)AV('E\”S;J) MOTORE BUZZI UNICEM BARLETTA ABB N.MB163MB-1 ESEGUITE A PATRICA (FR) PRESSO € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE € 16.706,00
06/06/2016 FNRT’(:)-\)/E SU N. 2 TRAFI CLIENTE IGNOTO LOCALITA' (FR) ESEGUITE A PATRICA (FR) PRESSO REM. € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE € 15.306,00
22/06/2016 E'Fj\%\fl (SNUFN) 2 MOTORI ENI VIGGIANO (PZ) ESEGUITE PER CONTO ELETT.R.A. IN CENTRO OLI VAL €3.662,20 RESTANTE DA PAGARE € 11.643,80
1710812016 701 5L OTORE CARTIERE SURG0 SO eTon 6 e 2 ESEGUTE PTG € 140000 RESTANTE DAPAGARE | € 1024380
02/12/2016 g;’:?gfcﬁL(’F“g‘)’;gg'sgggs;fAEpﬁg@?’;gFER“;\N(TNO;ﬁ 1E2BUZZI UNICEM GUIDONIA (RM) ESEGUITE A € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE €8.843.80
PROVE SU MOTORE N.44223401-1 MULINO CENTRO ROTTAMI CISTERNA (LT) + PROVE SU MOTORE
09/01/2018 |N.840998 CONSORZIO DI BONIFICA DELL'AGRO PONTINO (LT). ESEGUITE IN S.P. R.E.M. PATRICA (FR) € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE €7.443,80
18/09/2018 EIB;E;;::)FIZ‘SAL]FI'\?AI?:;()(EE)T&?B?QS CONSORZIO DI BONIFICA DELL'AGRO PONTINO (LT). ESEGUITE IN S.P. € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE €6.043,80
29/01/2019 |TEST DIMOSTRATIVO DEPURATORE ACQUE DI NAPOLI IN SP R.E.M. PATRICA (FR) (N.F.) € 1.400,00 RESTANTE DA PAGARE € 4.643,80
01/03/2019 [RICERCA GUASTO SU N.1 MOTORE N.123708 E PROVE DI CONTROLLO DLA SU N.1 MOTORE N.123706 €2.239.75 RESTANTE DA PAGARE €2.404,05

IN IMPIANTO PRESSO SORGENIA POWER APRILIA (LT) (N.F.)

SITUAZIONE GENERALE INTERVENTI ESEGUITI PER R.E.M. IVA ESCLUSA (N.F.) NON FATTURATI
€ 29.095,95
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